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REPUBLIKA E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA VLORË 
QËNDRA E ZHVILLIMIT P A K VLORË 

                                                                                                                    

 
Nr.____ prot                                                                                                               Datë _________2023 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri  Qendra e Zhvillimit të Personave me Aftësi të Kufizuar, Vlorë 

Adresa   Lagj. “Pavaresia ”Skele”, Vlorë 

Tel/Fax                Nr tel. 033 421 249, 0696899449 

E-mail   info@vlora.gov.al 

Faqja në Internet www.vlora.gov.al 

Person Pergjegjes:          Jurgena Nelaj 

E-mail:                prokurime@vlora.gov.al 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure prokurimi /Marrëveshje kuadër  me disa operator 

ekonomik 

3. Numri i referencës së procedurës / Loti 2: “Blerje qumësht dhe nën produkte të tij”me fond limit 

1085489 leke pa tvsh me nr. REF-67581-04-27-2023  

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje qumësht dhe nënprodukte të tij 

 

5. Fondi limit :1085489 Lek pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga 

nenshkrimi i lidhjes se kontrates . 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 10.05.2023  Ora:10.00 

VKM nr 285 date 19.05.2021  

                                                                      

                                    TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                        ELIDA GRABOVA 

http://www.vlora.gov.al/

